Prefeitura Municipal de Souto Soares

Credenciamento



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990-000 CNPJ 13.922.554/0001-98 – Tel: (075) 3339-2150 / 2128

DÉCIMA TERCEIRA HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 018/2023 MODALIDADE: CREDENCIAMENTO N° 003/2023

Considerando o Parecer Jurídico e apreciação do Presidente da CPL, que adjudica o resultado do Processo Administrativo nº 018/2023, Modalidade: Credenciamento nº 003/2023, visto que esta Licitação atendeu a todos os requisitos do instrumento convocatório e aos preceitos da Lei nº 8.666/93, decido **HOMOLOGAR e ADJUDICAR** o objeto desta licitação as empresas credenciadas, autorizando, por conseguinte a efetivação da contratação das empresas e emissão do competente empenho.

OBJETO: Credenciamento para fins de eventual contratação de serviço DE BANDAS DE PEQUENO PORTE E ARTISTAS NA ÁREA CULTURAL EM DIFERENTES ESTILOS para atender de maneira remota e/ou presencial, se possível, os eventos culturais, turísticos e esportivos promovidos e/ou apoiados pela Prefeitura Souto Soares – BA.

IVANEIDE VITAL DIAS SANTANA, inscrita no CPF sob o Nº. 386.241.845-68 e RG 03.717.600-54SSP/BA, residente e domiciliada na Rua Jonas Valois, 111, casa, Morro do Chapeu/BA, CEP: 44850-000; no item 05 no valor global de R\$ 117.000,00 (cento e dezessete mil reais).

Publique-se.

Souto Soares - BA, 16 de Fevereiro de 2024.

André Luiz Sampaio Cardoso Prefeito Municipal

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba www.soutosoares.ba.gov.br

Prefeitura Municipal de Souto Soares



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

Av. José Sampaio, nº 08, 1º andar, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990-000 CNPJ 13.922.554/0001-98 - Telefax: (075) 3339-2150 / 2128

EXTRATO DE LICITAÇÃO CREDENCIAMENTO Nº 003/2023

Processo Licitatorio/ Credenciamento nº 003/2023

Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Souto Soares-Bahia.

Objeto: Credenciamento de bandas de pequeno porte, artistas em diferentes estilos musicais e grupos de manifestações culturais, a fim de atender de maneira remota e/ou presencial, se possível, os eventos tradicionais/culturais, esportivos e turísticos promovidos ou apoiados pela Prefeitura Municipal de Souto Soares - BA.

Contratado: : IVANEIDE VITAL DIAS SANTANA, inscrita no CPF sob o Nº. 386.241.845-68 e RG 03.717.600-54SSP/BA, residente e domiciliada na Rua Jonas

Valois, 111, casa, Morro do Chapeu/BA, CEP: 44850-000.

Valor global: Item 05 no valor de R\$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais), com valor

global de R\$ 117.000.00 (cento e dezessete mil e oitocentos reais). Embasamento Legal: Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações.

Homologação/Ratificação: 16/02/2024.

EXTRATO DE CONTRATO PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES CNPJ/MF: 13.922.554/0001-98

Contrato Nº 017/2024PS-PMSS Licitação/Credenciamento nº 003/2023-PMSS

Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Souto Soares-Bahia.

Objeto: Credenciamento de bandas de pequeno porte, artistas em diferentes estilos musicais e grupos de manifestações culturais, a fim de atender de maneira remota e/ou presencial, se possível, os eventos tradicionais/culturais, esportivos e turísticos promovidos ou apoiados pela Prefeitura Municipal de Souto Soares - BA.

Contratado: IVANEIDE VITAL DIAS SANTANA, inscrita no CPF sob o Nº. 386.241.845-68 e RG 03.717.600-54SSP/BA, residente e domiciliada na Rua Jonas Valois, 111, casa, Morro do Chapeu/BA, CEP: 44850-000.

Valor global: Item 05 no valor de R\$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais), com valor global de R\$ 117.000,00 (cento e dezessete mil e oitocentos reais).

Unidade Orçamentária: 02.12.01 - Secretaria Municipal de Cultura e Turismo. Proj. Atividade: 2015 – Promoção das Atividades Culturais e Tradicionais e Quilombolas. Classificação Econômica: 3390.39 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica Classificação Econômica: 3390.36 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física.

Fonte: 1500 - Recursos Ordinários

Prazo de Vigência: 16/02/2024 a 31/12/2024.

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba